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РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 12.2022  № 286
 р.п. Шолоховский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации Шолоховского городского поселения 
от 14.10.2015 № 243

В целях приведения муниципального правового акта Шолоховского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 09.07.2019 №873 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 г. № 640 и признании утратившими силу некоторых положений постановления Правительства Российской Федерации от 6 октября 2016 г. № 1006», Администрация Шолоховского городского поселения  п о с т а н о в л я е т 

1. Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 14.10.2015 № 243 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Шолоховского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  следующие изменения:
- пункты 3.18-3.19 признать утратившими силу
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Н.Б. Ярош.


	           Глава Администрации 
Шолоховского городского поселения
	
О.П. Снисаренко
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городского поселения в соответствие 


с действующим законодательством


, 


руководствуясь постановлением Правительства Р


Ф


 


от 


09


.0


7


.2019 №


873


 


«О 


внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 


от 26 июня 2015 г. № 640 и признании утратившими силу некоторых 


положений постановления Правительства Российской Федерации от 6 


октября 2016 г. № 1006


», Администрация Шолоховского го


родского 


поселения  


п о с т а н о в л я е т 


 


 


1. 
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